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Informationsblad
 till alla i brf Repslagaren

Hösten är här, men man vill gärna minnas den ovanligt varma sommaren 
som varit. Många njöt vi av sol, bad och sköna kvällar. Medan andra 
kanske tyckte att värmen var påfrestande. Inte ens nätterna var svala.  
Samtidigt kan man fundera på om den värmebölja som varade så länge 
beror på klimatförändringar, och att det är vi människor som är orsak till 
att vår planet inte mår så bra.

Fönsterbytet i våra lägenheter pågår för fullt. Hoppas att det inte ställer  
till med för mycket  besvär, utan att vi ser det positiva i att få nya 
lättskötta fönster.

Höstens Fixardag blir den 28 oktober. Vi hoppas att många sluter upp  
för att jobba tillsammans några timmar.  

Styrelsen



Kontor och förvaltning 
Kontoret på Melofonstigen 8 är bemannat helgfria torsdagar mellan 19.00-19.30. 
Bokning av kvarterslokal och övernattningsrum kan göras där under bemannings-
tiden. 
Kvarterslokalen kan hyras för olika aktiviteter till en kostnad av 500 kr varav 250 kr  
är depositionsavgift. Här finns även porslin att hyra. 
När lokalen inte är uthyrd är det fritt fram att använda grillarna.  
Att hyra uthyrningsrummet kostar 150 kr första natten, 100 kr kommande nätter,  
500 kr för en vecka. 100 kr depositionsavgift tillkommer.

Ni som bor i höghusen har ventilationsdon i era rum, kom ihåg att byta filtret i 
dem 1gg/år. Filter finns att få på kontoret eller kontakta bovärden. För er som har 
originalspisfläkten/Franke finns filter på kontoret till en kostnad av 65 kronor.

Bomnyckel 
Använd alltid bomnyckeln vid in- och utfart och inga verktyg. Går inte bomnyckeln  
in i nyckelhålet kolla då hur det ser ut och ta t.ex. din dörrnyckel och peta det som 
sitter i vägen åt vänster. Så blir hålet fritt för bomnyckeln.  
Tänk på att alltid stänga bommen vid carportarna. Max 10 min. parkering gäller på 
gårdarna, för i- och urlastning. Tänk även på att upplysa eventuella hantverkare som 
vistas i lägenheten, om det. Extra bomnyckel finns att köpa på kontoret.

Fixardag 
Fixardag kommer att anordnas den 28 oktober. Vi träffas i kvarterslokalen kl. 10.00 
för lite fika. Blomkrukor ska plockas in, borden på baksidan av lokalen ska ställas 
undan. Löv och skräp behöver sopas bort på parkeringarna under tak.

Brandsäkerhet 
Kolla brandvarnarna så att de fungerar. 
Köp gärna in en brandsläckare och brandfilt. Det är en billig livförsäkring.Våra 
lägenheter är brandskyddade så brinner det hos grannen och trapphuset blir rökfyllt 
så ska du stanna i din lägenhet. Håll fönster och dörrar stängda Din lägenhet kan stå 
emot en brand 30 till 60 minuter.

Cykelrensning 
Nu är det dags att rensa bland cyklarna i cykelförråden igen. 
Den eller de cyklar som du som boende vill ha kvar ska märkas med namn och 
lägenhetsnummer. Ditt lägenhetsnummer står på din dörr.  
Har du en cykel som du vill bli av med kontakta bovärden 070-402 74 50. Cyklarna 
kommer att sparas i tre månader därefter fraktas de bort. Enbart cyklar får finnas i 
cykelförråden allt övrigt kommer att tas bort.

Övrigt  
Här är en bild på vad som hittats i en av våra tvätt- 
maskiner. Mycket smått och gott som absolut hamnat 
på fel plats. Inköp av ny maskin kostade föreningen  
45 000 kronor. Tänk på att tömma alla fickor och 
använda tvättpåsarna när du tvättar behåar. 



Om man vill ha hjälp med fönsterputsning kan man ringa till Harry Enköpings 
fönsterputs han är omtyckt och har varit hos många här i området. Rotavdrag gäller.
Harrys tel. 070-318 09 04 

För våra barn i området är nu lekstugan nymålad samt försedd med bord och bänkar.

Tänk på att du bör ha en bostadsrättsförsäkring kopplad  till din hemförsäkring om 
något skulle hända i din lägenhet. Ditt försäkringsbolag kan förklara fördelarna med 
den försäkringen.

För alla daglediga vill vi påminna om Tisdagsfikat i kvarterslokalen mellan klockan 
12.00-13.30.

Kom gärna med förslag gällande vår hemsida på vad ni vill ska finnas där. Maila det  
i så fall till repslagaren.kungsangen@gmail.com.

Du behövs 
Föreningen är alltid i behov av intresserade människor som vill hjälpa till med 
diverse saker. Ju fler som engagerar sig desto roligare blir det, och vi kan hjälpa 
varandra. 

Viktiga adresser 
Felanmälan görs alltid i första hand till Bovärden, tel. 070-402 74 50 
Om bovärden inte kan nås kontakta: Renab på tel. 0771-66 15 70 (08.00-16.00) eller 
på deras hemsida www.renabförvaltning.se.
För ärenden som behöver omedelbar åtgärd, på icke ordinarie arbetstid, kontakta:
Jourmontören tel. 08-657 64 65. 
Föreningens hemsida: www.repslagaren.com 
Mailadress: repslagaren.kungsangen@gmail.com

Styrelsen
Olof Westman, ordf. Kornettstigen 4	             ordforande.brf.repslagaren@gmail.com 
Margareta Hector, sekr. Kornettstigen 7           
Jan Lundh, ledamot, Kornettstigen 2  
Carina Sjölander, ledamot, Melofonstigen 4 
Megan Owens, ledamot, Kornettstigen 3 
Laila Gyllefors, suppleant + bovärd, Kornettstigen 4      bovard@hotmail.com 
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Imre Ostrozanszky 
Mia Nikou

	
	
Nu när mörkret sänker sig och det blir mysigt att tända levande ljus  
     	 är det viktigt att inte glömma att släcka ljusen när vi går hemifrån. 
     	




